
О награждении Почётными грамотами и Благодарственными письмами 
Администрации Таврического муниципального района Омской области

  Рассмотрев  ходатайство  Управления  образования  Администрации 
Таврического  муниципального  района  Омской  области,  руководствуясь 
Положением  о  Почётной  грамоте  Администрации  Таврического 
муниципального  района  Омской  области  и  о  Благодарственном  письме 
Администрации  Таврического  муниципального  района  Омской  области, 
утвержденным  постановлением  Администрации  Таврического 
муниципального       района       Омской     области     от   01.02.2021    №  29, 
п о с т а н о в л я ю:

1.  За  личный  вклад  в  повышение  качества  образования,  значимые 
успехи  в  организации  и  совершенствовании  образовательного  процесса, 
внедрение в учебный процесс новых методов обучения, воспитания и в связи 
со  110-летним  юбилеем  школы  наградить  Почётной  грамотой 
Администрации Таврического муниципального района Омской области:

- Дуб Ольгу Анатольевну - учителя  Общеобразовательного 
учреждения  «Неверовская 
школа»  Таврического 
муниципального района Омской 
области

- Креймер Оксану Александровну - учителя  Общеобразовательного 
учреждения  «Неверовская 
школа»  Таврического 
муниципального района Омской 
области



- Сторожко Татьяну Васильевну - учителя  Общеобразовательного 
учреждения  «Неверовская 
школа»  Таврического 
муниципального района Омской 
области

2. За добросовестный труд, высокий профессионализм, достижения в 
профессиональной деятельности  и  в  связи  со  110-летним юбилеем школы 
наградить  Благодарственным  письмом  Администрации  Таврического 
муниципального района Омской области:

- Гайдукова 
Владислава Васильевича 

- учителя  Общеобразовательного 
учреждения  «Неверовская 
школа»  Таврического 
муниципального района Омской 
области

- Павлову Татьяну Васильевну - учителя  Общеобразовательного 
учреждения  «Неверовская 
школа»  Таврического 
муниципального района Омской 
области

- Строкова 
Владимира Анатольевича 

- учителя  Общеобразовательного 
учреждения  «Неверовская 
школа»  Таврического 
муниципального района Омской 
области

3.  За  многолетнее  благотворное  сотрудничество  с  образовательными 
учреждениями  Таврического  муниципального  района,  за  высокий  уровень 
профессионализма и участие в реализации социально-значимых мероприятий 
наградить  Благодарственным  письмом  Администрации  Таврического 
муниципального района Омской области:

- Котова 
Константина Александровича

- индивидуального 
предпринимателя 

- Кондрашову Татьяну Васильевну - индивидуального 
предпринимателья 

Глава муниципального района                                                           И.А. Баннов  


	1
	2

